18. Quarum viginti erunt in latere meridiano quod vergit ad Austrum.

19. Quibus quadraginta bases argenteas fundes, ut binae bases singulis tabulis per duos angulos subiiciantur.

20. In latere quoque secundo tabernaculi quod vergit ad Aquilonem, viginti tabulae erunt,

21. Quadraginta habentes bases argenteas: binae bases singulis tabulis supponentur.

22. Ad occidentalem verò plagam tabernaculi facies sex tabulae,

23. Et rursum alias duas quae in angulis duae post tergum tabernaculi.

24. Eruntque coniunctae à deorsum usque sursum, et una omnes compago retinebit. Duabus quoque tabulis quae in angulis ponendae sunt, similis iunctura servabitur.

25. Et erunt simul tabulae octo, bases earum argenteae sedecim, duabus basibus per unam tabulam supputatis.

26. Facies et vectes de lignis setim quinque ad continendas tabulas in uno latere tabernaculi,

27. Et quinque alios in altero, et eiusdem numeri ad occidentalem plagam:

Antes de la  
era cronoló-  
gica vulgar  
1491.

28. Qui mittentur per medias tabulas à summo usque ad summum.

29. Ipsas quoque tabulas deaurabis, et fundes in eis annulos aureos per quos vectes tabulata contineant: quos operies laminis aureis.

30. Et eriges tabernaculum iuxta exemplar quod tibi in Monte monstratum est.

31. Facies et velum de hyacintho, et purpura coccoquo bis tincto, et bysso retorta, opere plumario et pulchra varietate contextum:

32. Quod appendes ante quatuor columnas de lignis setim, quae ipsae quidem deauratae erunt, et habebunt capita aurea, sed bases argenteas.

33. Inseretur autem velum per circulos, intra quod pones arcam testimonij, quo et Sanctuarium, et Sanctuarij sanctuarium dividetur.

34. Pones et propitiatorium super arcam testimonij in Sancto sanctorum:

35. Mensamque extra velum: et contra mensam candelabrum in latere tabernaculi meridiano: men-

28. Los cuales se atravesarán por en medio de las tablas desde un extremo al otro, *puestos á igual distancia de dos en dos codos*'.

29. Cubrirás las tablas *con láminas* de oro, y harás anillos de oro para pasar por ellos los travesaños de madera *de setim* que asegurarán á todas las tablas; y los travesaños de madera estarán igualmente cubiertos de láminas de oro.

30. Y erigirás, el Tabernáculo arreglado al modelo que se te manifestó sobre el monte.

31. Y para dividirlo en dos partes, de las cuales la primera se llamará *Sanctuario*, y la segunda *Sancta-sanctorum*, harás un velo de color de jacinto, de púrpura, de grana tenida dos veces, de torsal de lino fino, en que dispondrás bordados' de agradable variedad.